6banen masters 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Daguitslag masters

pos nr
1 R80
2 R95
3 R48
4 R77
© R46
6 R39
7 R53
8 R27
9 R107
10 R44
11 R92
12 R42
13 R104
14 R31
15 R4
16 R55
17 R25
18 R87
19 Ri11
20 R69
21 R62
22 R22
23 R43
24 R50
25 R8
26 R24

naam

Robert Gaasenbeek
Arjan Bakker

Floris Geldof

Arnold Gaasenbeek
Maarten Mastenbroek
Tonny van Vliet
Rutger Beekhuis
Kees Hooft

Sjaak Botman

Stan Jonkmans

Paul Robijn

Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jaap Pereboom
Sjoerd Brandt
Dennis Bloedjes
Jack van Honschoten
Marcel Leenaars

Jan Terpstra

Robert Feenstra
Jolle Landman

Klaas Koelewijn
Marco Bottelier

Jos Niesten

Marco van Veen

Jan Jaap Jantjes
Stan Nelissen

19-11-2023 22:41:54

woonplaats

Westbroek
Gouda
Rotterdam
Maarssen
Bloemendaal
Zeewolde
Diemen
Amsterdam
Andijk
Zaandam
Koudekerk aan Den Rijn
Haarlem
Venhuizen
Utrecht
Uitgeest
Spaarndam
Amsterdam
Rotterdam
Spanbroek
Wageningen
Hoogland
Amsterdam
Heemskerk
Haarlem
West Graftdijk
Ouderkerk aan De Amstel

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam
Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

50

Alle transponders gedetecteerd

50rnd 20km 00:29:22uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

rnd grp pnt
50 20,1
50 19
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50 10
50 9
50 8
50 7
50 6
50 5
50 4
50 3
50 2
50 1
50
50
50
50
50
49
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6banen masters 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R27 Kees Hooft Amsterdam
2 R92 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marat
3 R77 Arnold Gaasenbeek Maarssen

19-11-2023 22:41:55 50rnd 20km 00:29:22uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk masters - 6banen masters t/m wedstrijd 3 (19-11-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
R80
R95
R77
R44
R92
R39
R81
R27
R104
R87
R42
R25
R48
R114
R46
R55
R37
R53
R107
R43
R45
R31
R118
R69
R4
R111
R24
R62
R50
R33

Nnaam

Robert Gaasenbeek
Arjan Bakker
Arnold Gaasenbeek
Stan Jonkmans
Paul Robijn

Tonny van Vliet
Kurt Wubben

Kees Hooft

Jaap Pereboom
Jan Terpstra
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Marcel Leenaars
Floris Geldof

Robin Veerman
Maarten Mastenbroek
Jack van Honschoten
Mick Bouman
Rutger Beekhuis
Sjaak Botman

Jos Niesten

Gem Wender
Sjoerd Brandt

Kees Mooijer

Jolle Landman
Dennis Bloedjes
Robert Feenstra
Stan Nelissen
Klaas Koelewijn
Marco van Veen
Philip van Aerssen

19-11-2023 22:41:56
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20,1

19

17

11
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57,1
56,1
50
42,1
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37
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25
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19
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6banen masters 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Transponderprint  masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 R80 Robert Gaasenbeek 50 29:22.968 28.940 28.940 0
2 R95 Arjan Bakker 50 29:23.016 29.088 29.088 0
3 R48 Floris Geldof 50 29:23.351 29.625 29.625 0
4 R77 Arnold Gaasenbeek 50 29:23.363 29.547 29.547 0
5 R46 Maarten Mastenbroek 50 29:23.865 29.745 29.745 0
6 R39 Tonny van Vliet 50 29:24.507 30.238 30.238 0
7 R53 Rutger Beekhuis 50 29:25.769 31.254 31.051 0
8 R27 Kees Hooft 50 29:32.971 37.290 30.664 0
9 R107 Sjaak Botman 50 29:38.500 34.861 30.731 0
10 R44 Stan Jonkmans 50 29:40.483 36.963 31.414 0
11 R92 Paul Robijn 50 29:40.695 30.577 30.577 0
12 R42 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 50 29:40.736 31.372 30.765 0
13 R104 Jaap Pereboom 50 29:41.461 32.336 31.046 0
14 R31 Sjoerd Brandt 50 29:41.587 31.693 31.076 0
15 R4 Dennis Bloedjes 50 29:41.762 31.559 30.951 0
16 R55 Jack van Honschoten 50 29:41.847 31.489 31.115 0
17 R25 Marcel Leenaars 50 29:42.193 32.174 31.036 0
18 R111 Robert Feenstra 50 29:42.242 31.662 30.847 0
19 R87 Jan Terpstra 50 29:42.340 31.397 30.943 0
20 R69 Jolle Landman 50 29:42.753 31.731 30.737 0
21 R62 Klaas Koelewijn 50 29:47.855 37.113 31.102 0
22 R22 Marco Bottelier 50 29:49.968 35.710 30.983 0
23 R43 Jos Niesten 50 29:52.827 40.254 30.334 0
24 R50 Marco van Veen 50 29:53.500 36.122 31.114 0
25 R8 Jan Jaap Jantjes 50 29:53.951 36.418 30.805 0
26 R24 Stan Nelissen 49 30:00.513 42.808 30.991 0
27 R52 Mike Teunisse 29 18:40.704 1:07.299 30.883 0

19-11-2023 22:41:57

50rnd 20km 00:29:22uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h
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6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Transponders masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
R50 Marco van Veen Haarlem 50 GF-13084

Gemiste doorkomsten

nr naam Woonplaats sponsor transponder
R31 Sjoerd Brandt Utrecht RW-67124 1

19-11-2023 22:41:58 lvanl



